

اگر احساس خواب به شما دست داد در مکان امنی مانند پارکینگ‌های جاده‌ای خودرو را متوقف کنید و از توقف در شانه بزرگراه خودداری کنید.

تابستان ۲۰۱۹ قوی‌ترین فوردها موسستانگ جهان راهی بازار می‌شود. محصول Ford ۲۰۲۰ Mustang Shelby GT۵۰۰ با ۷۰۰ اسببخار، قوی‌ترین فوردها است که تاکنون ساخته شده است که صفر تا صد آن ۳ ثانیه است. برای این خودروی ۸۰ اسببخار با موتور ۵.۲ لیتری حداکثر سرعت مجاز دولتی، یعنی ۱۸۰ مایل برای ساعت معادل ۲۸۹ کیلومتر بر ساعت تعریف شده است که نیم‌مایل را در ۱۱ ثانیه طی می‌کند و کلاچ دو آل اتوماتیک خود را از موسستانگ GT۴ قرض گرفته است.

عکس خبر



مدنچیان آمریکایی در سال ۱۹۸۴ در حال فوتبال بازی کردن هستند



بغوز، سوره - یکی از نیروهای جوان سوری به مردی زخمی کمک می‌کند.



درگیری پلیس صربستان با معترضان ضد دولتی در ساختمان تلویزیون ملی.

اخبار روز

ترامپ گوگل را به کمک به ارتش چین متهم کرد

رئیس‌جمهوری آمریکا گوگل را متهم کرد که با انجام اقدامات تجاری در چین به ارتش این کشور آسیایی کمک می‌کند. دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا در توییتهای نوشت: «گوگل به چین و ارتشش کمک می‌کند، اما به آمریکا نه، چقدر وحشتناک! خبر خوب این است که آنها به هیلاری کلینتون کج و کوله کمک کردند، نه ترامپ و این چطور اتفاق افتاده؟»

فیس‌بوک: ۱/۵ میلیون ویدئو از حملات تروریستی نیوزیلند را در ۲۴ ساعت اول حذف کردیم

شرکت فیس‌بوک اعلام کرد، در فاصله ۲۴ ساعت پس از وقوع حملات مسلحانه روز جمعه به دو مسجد در نیوزیلند اقدام به حذف ۱.۵ میلیون ویدئوی منتشر شده از این حملات در سراسر جهان کرده است. فیس‌بوک در توییتهای اعلام کرد: «ما در فاصله ۲۴ ساعت پس از این حملات اقدام به حذف ۱.۵ میلیون ویدئو از این حمله در سراسر جهان کردیم و از بین آنها جلوی انتشار ۱.۲ میلیون ویدئو در همان مرحله آپلود گرفته شد.»

چهره

معاون سابق اوپاما علیه چپ جدید!

معاون رئیس‌جمهوری سابق آمریکا در مورد انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۰ این کشور به حصار گفت که او خودش را به عنوان مترقی‌ترین دموکراتی که در انتخابات شرکت دارد، می‌بیند. جو بایدن معاون سابق باراک اوپاما، در سخنرانی‌ای با اعضای حزب دموکرات دولت اعلام کرد که انتقادات از سوی اعضای «چپ جدید» بی‌پایه است. چپ جدید اصطلاحی است که برای ترقی خواهانی استفاده می‌شود که اصول آن توسط برنی سندرز مطرح شد. بایدن به حصار گفت: «به من گفته شده است که توسط چپگرهای جدید مورد انتقاد و نقد قرار گرفته‌ام، من بالاترین گزارش پیشرفت را بین تمام کسانی که در انتخابات شرکت می‌کنند یا قصد شرکت در آن را دارند، ثبت کرده‌ام.»

اظهارات او در حالی بود که دموکرات‌های حاضر در اتاق از کاندیداتوری احتمالی بایدن خوشحال بودند. بایدن ادامه داد: «ما باید دوباره این کشور را سامان دهیم.» او افزود: «بدترین دیکتاتورهای جهان با استفاده از حرف‌های دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا در حال توجیه سوءاستفاده‌ها از قدرت خود هستند.»

بایدن برای ماه‌ها نامزد شدن در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۰ آمریکا را در نظر داشته است و به خبرنگاران گفته بود که از اواخر سال میلادی گذشته در حال سنجش این موضوع بوده است که چگونه نامزد شدنش در انتخابات بر روی خانواده‌اش اثر خواهد گذاشت. او همچنین در نظر سنجی‌ها از نامزدهای اعلام شده نظیر برنی سندرز و «کامالا هریس» آمار بهتری دارد که این نشان دهنده رای بالای او بین دموکرات‌ها در صورتی که وارد انتخابات شود، است.



تأثیرات اظهارات اسلام‌هراسانه ترامپ در فاجعه نیوزیلند

بر خورد مشکوک غربی‌ها با حادثه تروریستی

در حادثه تروریستی کرایست چرچ که منجر به کشته و زخمی شدن بیش از ۸۰ نمازگزار مسلمان در دو مسجد در نیوزیلند شد، اغلب رسانه‌های غربی بدون اشاره به «تروریستی» بودن آن تنها به شرح جزئیات پرداختند. ترانت تاکید کرده بود علت انتخاب مسجد النور در مرکز کرایست چرچ، نزدیک به کلیسایی در همان منطقه است. این عامل تروریستی که گفته می‌شود تحت تأثیر آندری بوریک، تروریست مشهور نروژی قرار داشته که ۷۷ نفر را در سال ۲۰۱۱ کشت، با انتشار تصاویری از خشاب‌های خود که روی آنها نام برخی فرماندهان جنگ‌های صلیبی علیه مسلمانان نوشته شده بود، بر مبارزه با مسلمانان حتی در بخش اروپایی استانبول ترکیه نیز اشاره کرده است. ورود مسلمانان به نیوزیلند به سال ۱۸۷۴ برمی‌گردد که ۱۵ کارگر چینی برای کار در معادن طلای جزیره جنوبی وارد این کشور شدند. درباره سرنوشته این افراد اطلاعات چندانی در دست نیست، شاید آنها به استرالیا رفتند یا به چین بازگشتند، تا آن که در دهه ۱۸۹۰ چند نفر از مسلمانان پنجابی به جزیره شمالی وارد شدند. می‌توان این مهاجرت را سرآغاز ورود مسلمانان به جزایر نیوزیلند دانست. اما تا سال ۱۹۵۰ مسلمانان نیوزیلند شکل و فعالیت مدنی خاصی در جامعه این کشور نداشتند تا آن که در همین سال مسلمانان که جمعیتشان حدود ۱۵۰ نفر می‌شد، تصمیم به تاسیس «انجمن مسلمانان نیوزیلند» (NZMA) در اوکلند گرفتند. در خصوص ترکیب جمعیتی مسلمانان نیوزیلند لازم به ذکر است که از میان ۳۰ تا ۴۰ هزار مسلمانی که در این کشور حضور دارند، حدود ۱۰ هزار نفر شیعه هستند که البته برخی منابع این رقم را ۱۵ هزار نفر ذکر کرده‌اند. تاکنون مهمترین فعالیت شیعیان تاسیس بنیاد ایمان نیوزیلند است که به اختصار IMAN گفته می‌شود. این مرکز یک سازمان خیریه غیرانتفاعی شیعی در شهر اوکلند به شمار می‌رود که فعالیت خود را با حمایت ایرانیان و دیگر مسلمانان ساکن نیوزیلند از سال ۱۹۹۵ میلادی آغاز کرده است. مهمترین فعالیت بنیاد ایمان، ساخت مسجد و مرکز اسلامی امام رضا (ع) در این شهر است که در سال ۱۳۹۳ آغاز و در ۱۳۹۴ شمسی تکمیل شده است. ساخت این

زیر دریایی بزرگی که مانند هواپیمایی بدون سرنشین است

نیروی دریایی ایالات متحده قرارداد ساخت ۴ فروند خودرو زیر دریایی بدون سرنشین فوق بزرگ (Extra Large Unmanned Underwater Vehicles (XLUUVs)) را با کمپانی بوئینگ امضا کرده است که بدین ترتیب زیر دریایی‌های غول‌پیکر جدیدی که شبیه هواپیماهای بدون سرنشین هستند را وارد ناوگان دریایی این کشور خواهد کرد. این زیر دریایی‌های بدون سرنشین که به آنها «اورکا» (Orca) یا همان «هنگ قاتل» گفته می‌شود، این توانایی را خواهند داشت که مأموریت‌های مختلفی از دیده‌وری تا مین‌روبی و غرق کردن کشتی‌های دشمن در مسافت‌های طولانی را به انجام رسانند. زیر دریایی‌های بدون سرنشینی مانند «هنگ قاتل»، نبرد در دریاها را متحول خواهند کرد و سیستم‌های جنگی ارزان قیمت و نیمه یکبار مصرفی را در اختیار نیروهای دریایی قرار خواهند داد که می‌تواند شکاف‌های موجود در میدان نبرد را پوشش داده یا به راحتی به جاهایی برود که رفتن به آن جابجایی کشتی‌ها و زیر دریایی‌های دارای خدمه غیرممکن یا خطرناک است. براساس این قرارداد که در روزهای اخیر به امضای طرفین رسیده، کمپانی بوئینگ ۴ میلیون دلار برای «ساخت، آزمایش و تحویل ۴ خودرو زیر دریایی بدون سرنشین فوق بزرگ» نبرد در دریا را متحول می‌کند؛

روزنامه نیویورک پست، چاپ آمریکا به استفاده از تروریست‌ها از تکنولوژی در عملیات‌های تروریستی خود پرداخته است.

روزنامه نیویورک پست، چاپ آمریکا به استفاده از تروریست‌ها از تکنولوژی در عملیات‌های تروریستی خود پرداخته است. شاهد مثال این روزنامه اقدام تروریست استرالیایی در کشتار مساجد نیوزیلند بوده که فیلم کشتار را به صورت زنده در فیس‌بوک منتشر کرده است.

روزنامه ساندی اکسپرس به هشدار ترزا می، نخست‌وزیر انگلیس در خصوص برگزیت پرداخته است. ترزا می خواستار حمایت نمایندگان پارلمان انگلیس از طرح برگزیت شده است. از سوی دیگر به نظر می‌رسد که اتحادیه اروپا خود را برای فروپاشی دولت ترزای آماده می‌کند.

روزنامه استار اسپورت به موضوع احتمال خرید کریستیانو اریکسون از سوی رئال مادرید با قیمت ۲۰۰ میلیون پوند پرداخته است. اگر رئال مادرید این خرید را انجام دهد رکورد انتقال بازیکن در دنیای فوتبال بار دیگر شکسته می‌شود. اریکسون هم‌اکنون هافبک تیم تاتنهام است.

روزنامه نیویورک پست، چاپ آمریکا به استفاده از تروریست‌ها از تکنولوژی در عملیات‌های تروریستی خود پرداخته است. شاهد مثال این روزنامه اقدام تروریست استرالیایی در کشتار مساجد نیوزیلند بوده که فیلم کشتار را به صورت زنده در فیس‌بوک منتشر کرده است.